Qvae omnia sublimi Excellentiae Vestrae prudentiae perpen
denda pro favorabili conseqvenda resolutione submittentes, nosqve 
suo. gratiosissimo patrocinio humillime commendantes profunda 
submissione permanemus 

Excellentiae Vestrae 
Crajovae, 21-a Mart1i, 1733. 

Humillimi et obsequiosissimi servi 
Dositheus Brailol. · Stajko Benczeskul 
Constantinus de Strembanul l. de Ballianul 
Stephaous de Prascovanul. 
Simu] cum- omnibus Bojaronibus comprehensis in 24 familiis .  

R. · F. A: 1 73t.,  Sieb. April, [copie]. 

17 

Martie [ ?j 1733. 

Wallis către Consiliul de război [Regest]. 

Erstattet Bericht, wie aus .innberiihrten Ursachen dem Walla
chischen Administrations Rath Ulasto anstatt des Grafens nur 
ein Baronats Diploma auszuferttigen ware . . .  

K. A. ,f 73·3 , Mart. Prot. Exp. f" 3 85 .  
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Wallis etc . . . .  Schlaget liber deren drey Praetendenten rcmit
tirende Memorialien, als des Obristen und Commendanten des 
Neiippergischen R-gmts Freyherrn v. Reizenstein 1), dann Obrist
leiith. und Comendantes zu Vypalancka de Salhausens 2), item des 
Alexander Wiirttemberg. R-gmts Obristleiithenant Samus von 
Dirr 2), hierzu primo loco vor den Obristen Freyberrn v. Reizen
stein, 2-do loco aber den Obristleiith. v. Salhausen. 

K. A. 1 733, Mart. Prot. Exp . f0 408-409. 

Referat und Kays. Resolution, das dem Obristleiithenant 
Salhausen das durch Ableiben des Obristens Dietrich in der O. 
Wallachey vacant gewordene Commando sambtanhăngigen Gehalt

. 
K. A. 1 733, Mart. Prot. Exp. !° 413. 

1 8  

9 Aprilie 17  33. 

Consiliul de război către Ştefan Pârşco11eahul [Regest]. 

Wirdet ihme die, durch Ableiben des Glogovanul erledigte 
Wallach. Administrations Raths stelle verlyhen. 

K. A. 1 733, Apr. 9 Prot. Reg. !° 434. 

1 9  

15 Mai 1733. 

Wallis către Consiliul de război [Regest]. 

Communicirt was der neiie Wallachische Hospodar Gregorius 
Gicka an den Administrations-Rath Ulasto fiir ein invitatorium 
erlassen und diser gedh. Vayvoda darauf geantworttet ; mithin 
seinen getreiien Dienst Eyfer erweiset und recommandiret disen 
Gregori de Ulasto zu Dberkommung des Baronats-Diploma. 

K. A. 1 733, Iul. Prot. Exp. !° 1216.  

' ) Trimis de Consiliul de război lui Wallis la 18 Februarie (Prot. Reg. 
!° 1 85 ) .  

2 )  Idem la  14 Febr. [Prot. Reg. !° 1 70]. 

5 
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20 

Viena, 15 Mai 1733. 

Diploma de baron a lui Grigore Vlasto. 

Carolus etc. 

Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, qm
bus expedit universis. Quod cum supremis mundi hujus guberna
culis humano generi divinitus traditis nihil gloriosius, nihilque 
censeatur essc competentius, quam animos et voluntates subdi
torum, ac apprime eorum, qui suapte quodamodo naturâ ad 
exercenda praeclara facinora propensiores esse videntur, quive 
laudatissimis quibusvis meritis, et eximiis actibus caeteros ante
cellere, et immortalc sibi apud posteros nomen comparare nitun
tur honestis largitionibus ad continuandam virtutis palaestram 
incitare, et exstimulare ; Nos quoque, qui ex Dei ter optimi Maximi 
clementia summae Reipublicae Cbristianae praesidemus, nihil 
prius, nihilque antiquius et pretiosius existimamus, quam lauda
tissimum hocce majorum Nostrorum institutum solerti curâ atque 
studio imitari ; Quorum omnium consideratio, cum animo Nostro 
inhaereat, ac simul benigne perpendamus fidelis nobis dilecti 
Gregorii de Vlasto, Nostrae in Valachia constitutae Administratio
nis Consiliarii turn splendidnm ortum, prosapiamque Nobilem, turn 
propria sibi fidelibus suis simul ac utilibus servitiis comparata 
merita, quae idem pro locorum et temporum varietate, atque 
occasionum exigentia, signanter autem in ejusdem Provinciae 
occupatione, ac dein in mox dicta Nostra Administratione iam a 
complurium annorum decursu Zelose ac summa cum industria 
benignaque et omni moda satisfactione Nostra exibuit, et impen
dit, et imposterum quoque [ :  uti Nobis benigne de eo persuasum 
habemus :] se exhibiturum, et impensurum pollicetur : Eundem 
itaque Gregorium de Vlasto, ac Ejus haeredes et posteros utriusque 
sexus universos iam natos, et in infinitum Dei beneficio nascituros 
legitime descendentes de Caesareo-Regiae Potestatis Nosţrae ple
nitudine et gratia speciali in coetum, ordinem, et consortium 
verorum antiquorum, et indubitatorum Nostrarum Ditionum Baro
num recipiendum, aggregandum annumerandosque duximus et 
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adscribendos, Volentes, e t  per expressum decernentes, ut  Idem 
Gregorius de Vlasto, ejusdemque haeredes, et posteri utriusque 
sexus Universi jam nati, et expost Dei beneficio nascituri legitime 
descendentes amodo imposterum, futurisque et perpetuis semper 
temporibus pro veris, antiquis, et indubitatis Ditionum Nostrarum 
Baronibus habeantur, agnoscantur, et tractentur, nec non omni
bus illis gratiis, privilegiis, honoribus, titulis, et dignitatibus, 
indultis, immunitatibus, libertatibus, et exemptionibus, quibus 
coeteri Ditionum Nostrarum veri, antiqui, et indubitati Barones 
quovismodo de jure, vel antiqua consuetudine, aut aliter qualiterun
que utuntur, fruuntur, et gaudent, specifice autem et illo Ditionum 
Nostrarum Baronibus competenti honoris titulo Magnifici nempe, 
germanice Wohlgebohrn, uti, frui, et gaudere possit, ac valeat, 
praescriptique haeredes, et posteri ipsius utriusque sexfi.s Universi 
valeant, atque possint ; Imo recipimus eosdem, cooptamus, 
aggregamus, et in veros Barones creamus, et assumimus praesen
tium Nostrarum Secreto majori Sigillo Nostro impendenti in per
petuam rei memoriam communitarum, eidemque Gregorio de 
Vlasto, haeredibusque et posteris Ipsius utriusque ..sexfi.s univer
sis iam natis, et in infinitum Dei beneficio nascituris exLraditarum 
Privilegialium literarum vigore, et testimonio mediante ; Daban
tur in Civitate Nostra Viennae die . . .  Mensis . . .  Anno MilleRimo 
septigentesimo, Trigesimo Tertio, Regnorum NosLrorum Romani 
vigesimo secundo, Hispanicorum Trigesimo, Hungarici vero et 
Bohemici vigesimo tertio.